AVISO

A FUNDAÇÃO PARQUE DE ALTA TECNOLOGIA DA REGIÃO DE IPERÓ E ADJACÊNCIAS –

FUNDAÇÃO PATRIA, inscrita no CNPJ sob o nº 71.558.068/0001-39, entidade de direito

privado, com Sede em Iperó/SP, situada à Rua José Antônio Scaciota, nº 165, Portal do

Cedro, CEP: 18560-000, através da Comissão de Seleção, instituída pela Portaria nº

11/PATRIA, de 07 de maio de 2021, torna público, para conhecimento dos interessados,

que realizará cotação prévia de preços para prestação de serviços de EXECUÇÃO DE ITENS

PARA O PROGRAMA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL (PCS), visando manter as metas do

Convênio FINEP nº 01.14.0240, celebrado entre a Fundação PATRIA e a FINEP para a

execução do projeto detalhado de engenharia do Reator RMB- Reator Multipropósito

Brasileiro, de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas no

instrumento convocatório e anexos.

Prazo para apresentação das propostas: As empresas interessadas em participar do

processo de cotação deverão enviar sua proposta de acordo com as instruções contidas

no instrumento convocatório e anexos, para o e-mail compras@patria.org.br, e pelo

correio para o endereço supracitado, nas datas a partir do dia 18 de maio até o dia 26 de

maio de 2021 às 17:00. Não serão aceitas propostas foras do período acima determinado.

• Instruções e Condições Gerais: A proposta deverá seguir o estabelecido no Instrumento

Convocatório de Cotação de Preços e deve ser elaborada em papel timbrado da empresa,

contendo necessariamente as informações solicitadas no Instrumento Convocatório.

Iperó/SP, 18 de maio de 2021.

PAULO EDUARDO SANTOS DE MORAES

PRESIDENTE DA COMISSÃO